



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 593 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EV SERVICES AS
Forretningsadresse: Lønningsvegen 12
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Skibenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 992 363	851 421
Annen driftsinntekt		206 755	
Sum inntekter		2 199 118	851 421
Kostnader			
Varekostnad		1 253 007	448 780
Lønnskostnad	2	669 853	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	833	
Annen driftskostnad	5	783 365	295 675
Sum kostnader		2 707 059	744 455
Driftsresultat		-507 940	106 966
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58	40
Sum finansinntekter		58	40
Annen rentekostnad		14 990	
Annen finanskostnad		2 002	
Sum finanskostnader		16 992	
Netto finans		-16 934	40
Ordinært resultat før skattekostnad		-524 874	107 006
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-22 273	22 273
Ordinært resultat etter skattekostnad		-502 601	84 733
Årsresultat		-502 601	84 733
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-418 063	
Annen egenkapital	14	-84 539	84 735
Sum overføringer og disponeringer		-502 601	84 735



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	14 167	
Sum varige driftsmidler		14 167	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		23 632	
Sum finansielle anleggsmidler		23 632	
Sum anleggsmidler		37 799	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	324 740	
Sum varer		324 740	
Fordringer			
Kundefordringer	10	435 813	14 813
Andre fordringer		111 897	4 151
Sum fordringer		547 710	18 964
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	74 184	227 519
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 184	227 519
Sum omløpsmidler		946 634	246 483
SUM EIENDELER		984 433	246 483

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	12, 13, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14		84 539
Udekket tap		418 063	
Sum opptjent egenkapital		-418 063	84 539
Sum egenkapital	14	-388 063	114 539
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 237 562	93 816
Betalbar skatt	6		22 273
Skyldige offentlige avgifter		48 053	15 427
Annen kortsiktig gjeld		86 880	431
Sum kortsiktig gjeld		1 372 495	131 946
Sum gjeld		1 372 495	131 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		984 433	246 485



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 852558

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 593 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EV SERVICES AS
Forretningsadresse: Lønningsvegen 12
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Skibenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 593 465
EV SERVICES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 992 363	851 421
Annen driftsinntekt		206 755	
Sum inntekter		2 199 118	851 421
Kostnader			
Varekostnad		1 253 007	448 780
Lønnskostnad	2	669 853	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	833	
Annen driftskostnad	5	783 365	295 675
Sum kostnader		2 707 059	744 455
Driftsresultat		-507 940	106 966
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		58	40
Sum finansinntekter		58	40
Annen rentekostnad		14 990	
Annen finanskostnad		2 002	
Sum finanskostnader		16 992	
Netto finans		-16 934	40
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-22 273	22 273
Ordinært resultat etter skattekostnad		-502 601	84 733
Årsresultat		-502 601	84 733
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-418 063	
Annen egenkapital	14	-84 539	84 735
Sum overføringer og disponeringer		-502 601	84 735



Organisasjonsnr: 921 593 465
EV SERVICES AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

8

14 167

Sum varige driftsmidler

14 167

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

23 632

Sum finansielle

23 632

anleggsmidler

Sum anleggsmidler

37 799

0

Omløpsmidler

Varer

Varer

9

324 740

Sum varer

324 740

Fordringer

Kundefordringer

10

435 813

14 813

Andre fordringer

111 897

4 151

Sum fordringer

547 710

18 964

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

11

74 184

227 519

Sum bankinnskudd,

74 184

227 519

kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

946 634

246 483

SUM EIENDELER

984 433

246 483

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (30 000

aksjer à kr 1,00)

12, 13, 1

30 000

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

30 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	14		84 539
Udekket tap		418 063	
Sum opptjent egenkapital		-418 063	84 539
Sum egenkapital	14	-388 063	114 539
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 237 562	93 816
Betalbar skatt	6		22 273
Skyldige offentlige avgifter		48 053	15 427
Annen kortsiktig gjeld		86 880	431
Sum kortsiktig gjeld		1 372 495	131 946
Sum gjeld		1 372 495	131 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		984 433	246 485



Organisasjonsnr: 921 593 465
EV SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Se filvedlegg.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
BØGESKOV, PEDERSEN JACOB (Daglig leder)	15300.00	51.00%	Ordinære aksjer
SÆTER, TENFJORD JOAR (Styremedlem)	5100.00	17.00%	Ordinære aksjer
SKANDIA INVEST AS	4800.00	16.00%	Ordinære aksjer
TKG HOLDING AS	4800.00	16.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	583188.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81131.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5535.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	669854.00	



Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	212121.00		

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note
5

Ytelser til revisjon

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note
1

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note
4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	23632.00		25000.00



Noter 2020 EV SERVICES AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller ikke kravene etter loven.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	583 188	
Arbeidsgiveravgift	81 131	
Andre relaterte ytelser	5 535	
Sum	669 854	

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	212 121	0	0

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	23 632		25 000
Sikkerhetsstillelse			

Note 5 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 6 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(524 874)	107 008
+/- Permanente forskjeller	162	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(2 167)	
Årets skattegrunnlag	(526 879)	107 008
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%		22 273
Sum		22 273
Skattekostnad i resultatregnskapet	(22 273)	22 273
Betalbar skatt i skattekostnad		22 273
-Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(22 273)	
Betalbar skatt i balansen	0	22 273



Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	0	2 167	(2 167)
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(425 639)	425 639
Netto forskjeller	0	(423 472)	423 472
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	423 472	(423 472)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 93 164

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	
Tilgang i året	15 000
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	15 000
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(833)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	14 167
Årets avskrivninger	(833)
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan: Lineær	33,33 %

Note 9 - Varer

	2020	2019
Lager av råvarer	324 740	
Sum	324 740	

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	435 813	14 813
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	435 813	14 813

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 25 411. Skyldig skattetrekk er kr 24 089.



Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000,00
Sum	30 000		30 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
BØGESKOV, PEDERSEN JACOB (Daglig leder)	15 300	51,00%	Ordinære aksjer
SÆTER, TENFJORD JOAR (Styremedlem)	5 100	17,00%	Ordinære aksjer
SKANDIA INVEST AS	4 800	16,00%	Ordinære aksjer
TKG HOLDING AS	4 800	16,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	30 000	100,00%	

Note 13 - Aksjeinnehav

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder	Jacob Bøgeskov Pedersen	15.300
Styremedlem	Joar Sæter Tenfjord	5.100

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	30 000	84 539		114 539
Årets resultat		(84 539)	(418 063)	(502 601)
Egenkapital 31.12.2020	30 000	0	(418 063)	(388 063)

Note 15 - Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Note 16 - Covid-19

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets ledelse til det pågående Covid19utbruddet.

Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet.

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapets økonomiske stilling. Hvordan utbruddet vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift vil avhengig hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene vil iverksette, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet.

Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid ledelsen at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Årsberetning 2020 - EV Services AS

Virksomhetens art og tilholdssted

EV Services AS har som formål å bygge kompetanse og portefølje i segmentet for EL-mobilitet. Dette gjøres ved etablering av service- og reparasjonsverksteder for EL-biler. Selskapet har siden oppstarten vært drevet som en pilotvirksomhet i begrenset omfang, og prosesser rundt etablering på ny lokasjon ble påbegynt i 4 kvartal 2020. Selskapet var på plass i nye og fremtidsrettete lokaler på Lønningen i Bergen i 1 kvartal 2021.

Selskapet har som ambisjon og mål å etablere seg i de største byene i Sør-Norge iløpet av en tidsramme på 3 år.

Etablering på ny lokasjon var noe negativt preget som følge av Covid-19, da spesielt med hensyn til leveranse av verkstedsutstyr. Selskapet var for fullt operativt i juni 2021, og rekrutterte 2 nye mekaniske ressurser.

Hendelser før balansedagen

Regnskapet for 2020 bærer preg av selskapet gjennom året har hatt manglende intern- og kostnadskontroll og regnskapsrutiner og selskapets underskudd for året var 502.601. Styret erkjenner at egenkapitalen i selskapet er tapt, og er kjent med sin handleplikt i forhold til dette. Det er på balansedagen ikke iverksatt tiltak for å bedre selskapets stilling.

Hendelser etter balansedagen

I januar 2021 ble det gjort endringer både på selskapets eier- og styreside. Nytt styre har iverksatt en fullstendig gjennomgang av selskapets rutiner, og har fått på plass gode rutiner knyttet til den gjennomgående interne kontrollen i selskapet. Dette være seg mottakskontroll, innkjøps- og varelagerkontroll, samt gode rutiner for uttakskontroll og fakturering. Videre er den løpende regnskapsføring lagt til autorisert og profesjonell part.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets omsetningsfart etter gjennomført etablering på ny lokasjon, samt at selskapet har iverksatt kapitaliseringsprosesser.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2021 har vært god, og flere av de store bilprodusentene lanserer nye EL-biler i året. Det er forventet at dagens andel av el-biler målt mot nybilsalget, på ca 50%, vil stige i de kommende årene.

EV Services AS har ved avleggelsen av årsregnskapet stor pågang for sine tjenester, og jobber med en rullerende ordresreserve på 14 dager. Selskapet har som følge av dette rekruttert to nye ressurser.



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra kr 0.85 mill. i 2019 til kr 2,2 mill. i 2020. Årsresultatet ble i 2020 et underskudd på kr 502.601, mot et overskudd på kr 84.735 i 2019.

Det har i 2020 ikke vært benyttet resurser til forskning og utvikling, men selskapet har for perioden 2021 - 2023 godkjent utviklingsprosjekt under Skattefunnordningen.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 74.184. per 31.12.2020. Selskapets evne til å møte sine forpliktelser er svak.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 kr. 1.372.495, sammenlignet med kr. 131.946 pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er ikke tilfredsstillende, og selskapet kan pr. 31.12.2020 ikke nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 984.433, sammenlignet med kr 246.483 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var tapt, pr. 31.12.2019 var den 46,4 %.

Som følge av det ovenstående, har styret i selskapet i 2. kvartal 2021 iverksatt eksterne prosesser for å kapitalisere selskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

EV Services AS er eksponert for finansiell risiko, da spesielt med hensyn til at selskapets finansielle stilling gjør det vanskelig for selskapet å benytte seg av kredittfasiliteter eller andre finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

EV Services AS er eksponert for den generelle utviklingen i markedet. Med spisset kompetanse innen EL-mobilitet, er dette et segment i markedet som har vært i sterk vekst de seneste årene. Vi forventer markedet å være i vekst de neste 5 årene, og risikoen knytter seg til etablering av konkurrerende foretak.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, og selskapet har en klar strategi for å ta ned denne risikoen. Dette gjøres via implementering av systemer og løsninger som sikrer direkte betaling fra kunder, slik at andel fakturakunder blir begrenset til å gjelde bedriftskunder og andre profesjonelle parter.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svak, og selskapet hadde per årskifte ikke likviditet til å møte sine forpliktelser. Det har i 2021 vært et sterkt fokus på å øke den inntektsbringende kapasiteten i selskapet, og videre et sterkt fokus på likviditetsinngang. Sistnevnte gjennom redusert bruk av faktura- og kredittsalg, og videre fokusert oppfølging av selskapets debitorer.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i regnskapsåret vært i etableringsfase, og antall ansatte har vært begrenset til at 2 av selskapets grundere har vært ansatt i virksomheten.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 2 ansatte er det 0 kvinner.

Av selskapets 4 ansatte i 3 kvartal 2021 er det 1 kvinne, og kvinneandelen er således 25%.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende dekning av underskuddet i EV Services AS:

Annen egenkapital:	kr	-84 539
Udekket tap:	kr	-418 063
Totalt disponert	kr	-502 601

Bergen, 31. august 2021

Joar Tenfjor
styremedlem

Jakob Bøgeskov Pedersen
daglig leder og styremedlem

Bjørn S. Carter
styremedlem

Harald Skibenes
styreleder